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Aanssunan : dnnnsae, aduayunisdeulayiauIvdnag, advayuiniSeulasinmnditoy, USmsdansaniufinw

wWhvangufiRany/ i

JuUsEana/Ussanainssgagalsi /At ineve s ie

o

N U 2565 U 2566 U 2567 U 2568 U 2569
Uniseueyua-u.6 AU 7,220 7,270 7,310 7,330 7,360
TniSeu a.1-u.3 AU 740 740 740 740 740
HNSUU U.4-1.6 Al - - - - -
douineth AU 1,090 1,080 1,080 1,080 1,080
austwevgnide AU 240 240 240 240 240
LLaﬁEﬁﬂW‘lﬂﬁ
atluayuomInanaiy ifo 200 200 200 200 200
YostiniSuusTse
aduayuoI ifo 200 200 200 200 200
9nASISEuTTIAY VN 35 35 35 35 35
NuillsaSeuay AT, 18,664 18,664 18,664 18,664 18,664
FITeAY um 58,072,897| 66,950,610 - - -
NusuUszan UM 58,072,897| 66,950,610
WuuanIuUsENIu UM - -
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drunuuanauiiag
JuUsTUNNlATIAE199Y 370,012,700 U
$18899AIUUTZUIUTIUNAIUIUTIHINY
ANTIAUINITVDIAUNITULYA
UTIWTIBYAAINT 197,725,500 U
UYARING 197,725,500 UMW
1. Ruiitoul] 58,366,600 UM
01101-1 Rudou 54,217,700 U
011021 Fudeududoussiiu 3,014,700 UM
01106-1  RuUUsEINFUNUINBIIITIVANS 321,600 U™
01107-1 Rumeeuwnudusedouvesdiisisnig 699,600 UM
011081 Rufiunisasesdndansnvesdissnis 80,000 UM
01109-1 RUBILWADAIATDITNVDIUISIVNT 33,000 U
2. drdreuszsl ] 93,933,400 UM
01201-1 A919UsEN 87,222,600 UM
01202-1 FuifinAndnadsedn 3,663,400 Ul
01205-1 L’EuLﬁmmmiaﬁ%wﬁmﬁ’maaqﬂ%’wwizﬁﬂ 1,972,900 U™
01206-1 Rudremiormasastinvegninelsed 1,074,500 U™
3. Ardretansall 41,760,000 yw
02101-1 ﬁ’lﬁgll’lﬂ%”miﬂ 30,548,000 U
02102-1 Fuifiunsasestndinsnvesgninedinm 4,252,000 UM
02103-1 Guthemdorasesinvosgnitetansm 6,960,000 U
a. dmauuny TdaosuazTanl | 3,665,500 UM
03122-1  RUMDULNURLAYYBIUISIINT 184,100 U™
031281  RuUABULNUTILAYYDIGNI YT 1,205,300 U™
03128-4  RuUABULNUTILAYYDIGNT YT 80,700 U™
03217-1  Ruaununemulseiudeny 1,958,400 U™
03217-4  Ruaununesuuseiuda 129,600 UMW

03293-1  RUALNUNDIURUNAUNY 107,400 U
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ITUBIUIBAITUASUIWITAUNIULYA 12,350,940 UM
1. quAHuau 6,867,300 U
1.1 Amauunu ldaasuazian 4,057,500 UMW
1.1.1 AMNBULNY 300,500 um
ANDIMITVINNITUDNLIAN
1.1.2 aldeoy 2,723,000 U™

dndlngdusdanguanindduwazinwnulasndy
AINIINANNAIADIANT UALAIUVNIUINTS
Juseyaea wa

1.1.3 A17dn 1,034,000 um

dulngBuadagluih Yszur el vua$h wazanueu
FYaninsudemaasinsiuvdedu drtandiinay
wazATandtinudssianedoadou wuufiu mas

1.2 Aransrsagulnal ] 2,809,800 UM

AbindTnay

AnussUddnau

AnlnsAnvipaeui
2. UBAINY 5,483,640 UM
2.1 Aagiuet nunazdeneadne 5,483,640 U
2.1.1 AAginel 671,640 UM

05105-2 (1) w3esmouiiumed dmsunudtinegu

(souansnmannnliitesnin 19 i)

n¥oulusunsuszuuufunnis (OS) wuu GGWA

fitlawansg ﬂﬁmmuﬂguma 2 150 51,020 v
051053 (2) w3esmauiinmed dwsunuussinana wuud 2

(souansnmannnlsitesnin 19 i)

w%amiﬂmﬂimswﬂﬁﬁﬁmi (OS) wuu GGWA

aNa

{avAnSgnasamungmng 1 1A3es 38,510 UM

ﬁlz

051054  (3) wsespauiiumesidndn dmsunudiinauy

nFoulUsunsuszuuuumnis (OS) wuu GGWA

fitlawansg QNABIAUNYYMINY 1 TERR 24,510 v
05131-5 (4) %gmﬂ‘%'aal,asmmawﬁzsqu niounaosfnn 1 Yn 420,000 U
05131-6  (5) lulasinunongunsal 1 yn 21,400 U
05136-7 (6) th¥eu - tudu 1 13 6,000 UM

05147-1  (7) T@zawunUszasA 29 f 110,200 U™
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2.1.2 driinuuazdenoatne 4,812,000 U™
05302-8  Usuugseransdtinanunneuilos 4,812,000 UM
- Yfugsemsdinnuunnewudion
(MuswazdnUsznauTens 1)
- USudssomsatiuanu (museasiden
Usenousenis 2)
AgAoue
- 1A303USUDINIA WUUKENEL (T1ANTIANARGY)
LUUFHUMEBLUULIY 9U1R 26,000 BTU 6 1Aa
- shwudhuduaniu wSougunsaluazinis
- Ul um 3x1.55 4. 11 4
- Y10 v11m 0.90x2.45 1. 1 49
- NTANTEAN YUIA 2.60x2.45 4. 1 YA
- NANSEAN YUIA 3.10x2.45 4. 1 YA

mmwmamﬁ M. 21/65
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UUNATDY 401,400 UMW
1. quAHuau 49,400 UM
Amauunu ldaasuazian 49,400 U
AYER) 49,400 UM

v ¥
o o o A a

Aanufiudemdaavinduvdenu

o o @

AandtinnussinmiaIaatey wuuiam

2. U188 352,000 UM
07110-1  alddneieiunsativayuianiseranadng

Josiududenalseu 352,000 UM

TATININULNUENSANENS
Tassnsenaradasniamnuiuasitunislasiuuazuiilatdymen
LAZESLENAA 218,600 UM
UIEIDY 218,600 UM
07199-1  anlddnglasanseranadasnsunnumiunas

aunstesiusazunlatymenuazaisiansio 218,600 UM



NS lUwazusmamedeou

JUANTUIY

Amauunu ldaasuazian

1. AABULIY
AN9IMSVINNITUBALIEAN

2. aldany
ANYOULYUHTUNIRUY
TR TUAT
Adramnuinisiliusayana

3. AN
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1,066,200
1,066,200
446,900

428,900

190,400

dlngduarTandinnulsziamaiondeu wuuium

ATangunsalneuiames wazanTanusiugeinds

warturaedUY “a

1,066,200 UM
U
umm

umm

umm

umm
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NUUIMIIULaZU3MsNIsASS
1. SuAEUIU
1.1 Amauunu ldaasuazian
1.1.1 AMMULNUY
A191MSVINNTUBALIEAN
1.1.2 Aldane
ANY DU TUNIRUY
AR NLTLAT 0
Adamnuinsiluseyana
1.1.3 Adein

W o W

dulvgdumTandinaulssinnnisadou

q

o

wuuiins Adanaunsalneuiiawmes uave1ian
diudemduazinsundedu 1as
1.2 Aansnsagdlnal ]
AnsANNEINIU

AlUswald

2. UBAINY
' v ¢ da s v
AngAuel NRunazienadasng
AR
05105-1 (1) iAsespauiiawes dmsunudineu
(Rauansnmaualitesndi 19 i)
nioulusunsussuuufUfnig (OS) wuu GGWA

aNa

HavAvTYNARINUNYYLTY 2 LATDS

=b.

05105-2 (2) iA3esiuiiawos wio LED v1ia wia Network

WUUTH 1 (28 with/unil) 2 1h3eq

872,250
709,950
253,900

242,700

213,350

162,300

68,820
68,820
68,820

Um

umm

umm

umm

umm

umm

Um

umm

umm

941,070 UM

51,020 um

17,800 U
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nuimsmlvuazdafuseld
1. suaniiuau
1.1 Amauunu ldaasuazian
1.1.1 Amauunu
A1 TYINNITUBALAN
1.1.2 Aldaee
dlngilumdramnuinisduseunna
ANTRNUTLETUN VLY WAZATOULTUATANA 918
1.1.3 Adein
dnilvgdudtagdtihauussaniaieadeu
wuufunt enfagihsudiomdswesihiundedu
UAZATTEREIUN UL 18
1.2 Aansnsagdlnal ]

AlUswald

2. SUaIU

s a

Aaginl inusazdenosins
AR
05105-1 (1) w3esmeuiiumed dmsunudinegu
(aeuansnmanliitesndn 19 47)

n¥oulusunsuszuuufunnis (OS) wuu GGWA

aNa

favAvsgnARINUNgMINg 2 1ATe4

=b.

051482 (2) dviau seAudfiRau, Ujdsns,

g, 81738, TS 2 6

2,566,200
514,700
108,000

253,000

153,700

2,051,500

56,620
56,620
56,620

2,622,820 um
U
umm

umm

umm

umm

umm

Um
umm

umm

51,020 um

5,600 v



UGS lUihe$heanudazenn
JUANTUIY
Amauunu ldaasuazian
1. AABULIY
ANDIMITVININITUDNLIAN
2. aldany
ANYOULYUHTUNIRUY
TR TUAT
3. AN
dndln) Juen Tanisudomauasthiundedu
ATaneun e Lagandandinanulssinm

LASDATYY LUURUN 218

29

25,876,600
25,876,600
10,963,500

781,200

14,131,900

25,876,600 UM
um
U

umm

umm

umm
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JUALHEILIUY

Amauunu ldaasuazian

o

AER

o

ATaRluNSSNwIAINE DR
ANLAS DILAINTY
AtanUesiugisey

ALATRUUYU TRNY
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760,600 UM
760,600 un
760,600 un

760,600 UM
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mulﬁwazgaﬂaaLLawudqa?ﬁUf}Qa 5,015,200 UMW
1. quAHuau 4,875,600 U

Amauunu ldaaauazian 4,875,600 U

1.1. ATNBULNU 4,056,000 U

Anouuudmihilivuyares
Anouwnudmihiivadafoa
Anouwudmihiivalasti

1.2 Alddes 15,000 um
AtoLLTIIATEITNTNALALLATE VUL

1.3 Adsin 804,600 UM
dnilvgidurnietesuuuynufinam

ATaluN13SNWIANLALRIN UAZAATOIAINIY 8%

2. s 139,600 UM
07199-1 (1) Anlganglunisdaeasunisudssuyanasdunsd
Worhaldselems 50,000 UM

071992  (2) anldanglasanseranadasdnainyanesluyuvy 89,600 UM
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eﬂugttaaquuasﬁuﬁﬁ@m 6,262,400 UM
1. quAHuau 5,362,400 U
1.1 Amauunu ldaasuazian 5,266,900 UMW
1.1.1 AMNBULNY 1,102,300 v
ANDIMITVINNITUDNLIAN
1.1.2 aldaoy 336,200 UM
ANYDULTUI TUNINUE

AtouuTIIATEITNINALALIATE VUL
1.1.3 A17dn 3,828,400 U
drulngiduen amidudemduarintundedu
Aangunsallunisugnuazingednusiulyd
UAZATTEREIUN UL 18
1.2 Aansnsagdlnal ] 95,500 U™
Alhauansise

AUTEUEINEE1 Y

2. WYY 900,000 UM

07199-1  alganglunistngesnw Usuugs uasiiiuiuindiden 900,000 UM



NS lUwazaaudusiuad
JUANTUIY
Amauunu ldaasuazian
1. AABULIY
AN9IMSVINNITUBALIEAN
2. aldany
ANYOULYUHTUNIRUY
TR TUAT
3. AN
dndln) Juen Tanisudomauasthiundedu

AATBIMUUYAUN TR uazAnTaneumvug Mav
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4,445,700
4,445,700
3,664,800

141,400

639,500

4,445,700 UM
U
umm

umm

umm

umm
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Amauunu ldaasuazian
1. AMmBULNU

ﬁuﬁéﬂﬁxqm
2. Aldaee

ANSUTDY
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19,600
19,600
19,100

500

Um

umm

umm

umm

19,600 U
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uvimsTludeles
quAiiuau
1. Anmouuny Tdaasuazian
1.1. AmauuNY
A1 TINNNTUBALAN
1.2 Aldeay
ANYDULTNEUN UL
AtoLLTIIATEITNTNALALLATE VUL
PTRNLTLAT O
1.3 Adsin
dndlu) Huen Yantiudomauasthiuvdedu
Afanerunivuy wazAianditinnulssiamaieadou
WUUTNA 1871
2. Aransnsegulnal ]
Ao smeuINIsLseeIu (BEST)

ANNUTEUI1ANSUUIBUSN5:59A3U (BEST)

1,919,500
1,789,400
996,400

164,800

628,200

130,100

1,919,500 U
U
umm

umm

umm

umm

umm



NUBUYINNBESS AFUANDIATTLAZHITY
JUALHEILIUY

Amauunu ldaasuazian

o

AER

v ¥
o o o A a

Aanufiudemdaavinduvdenu

o o @

andrinaulssinnaeadiou wuuium
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76,000 UM
76,000 um
76,000 um

76,000 UM
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nuungeshedauw
1. SuAEUIU
Amauunu ldaaauazian
1.1 Anlddoy
ANTINLTNOUL ATON YO8 AxuLardsEssalsylen
Agauwa i asnsue
1.2 Adsin

o

ATEnd T umheuInsiseRIuATIMNLUAT (BEST)

| '

1Tanneasne LavAAToAINIY 8

2. SUaIU

s a

Aaginul inusazdenosins
nfinusazdsioads
053132 (1) Usuugsnuuszangiia saudeenyszangiia 19

DagaunauuUsyygha

- gaTefiumafiu niouundauty lefiszanm
314 9.4,

- afinvoutennviassunetniiy ndevadwweutenn
vieszuieh YUIALEUHAUENAT9 0.80 4.
ANULUU UU.-05 WiUA919T A.a.a.
AULUU 11.03/41 918U 7 WIS

- a¥wieszuneh aaa. YUALEUEAUINAN9
0.60 4. MULUU 1U.-03 §1IUTZUU 5 4.

- a¥wieszunenh aaa. YUALEUEAUINAN9
1 4. MIULUY 1105 819Us8u00 93 w.

- a¥senvieszuneni YUIALEUEAUINANS
1 4. AULUU 1U.-05 WiUR919Y A.a.a.
AULUU 11.03/41 971UU 11 Wik

- a¥eduiiunisiiuegn (6553 undutu
Wuade 0.15 1. MUY W01
lefiuszanas 76 ms.4.

- @599 AdA. WU 0.15 3. ANILUY 1U.-01
g1UsEIN 152 4.

- a¥duiiunsiiueqnuasauiiy vuiads

0.15 4. ;uuY Un.-01 Lﬁ@ﬁﬂi%u’]m 150 a15.4.

2,940,000
2,940,000
1,670,000

1,270,000

2,963,000
2,963,000
2,963,000

8,903,000 U
U
umm

umm

umm

Um
umm
umm

1,742,000 v
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- @5aRIMNeARUNSAESLWMAN 1UN 0.15 4.
NT9UsTUNL 1.5 3. SOMIUENTIN ANLUU 19.-01
ilefuszanm 150 asa,

- alvamaiiuagnuadautiu iuade 0.15 u.
AULUU 1n.-01 ilefiuszanas 90 as.

- a$aluannsmeunInESaman v 0.15 u.
AULUU 1n.-01 ilefiuszanas 90 as..

- @sgimaseaiianAounIn uu1 0.05 4. wiay Prime Coat
AULUU 1n.-04 afiuszanas 325 a5,

mmwmamﬁ AN. 2/65

05313-3  (2) USuugswauasamuil 17 33aUane 1,221,000 U™

Y v
& A

- YATBNUNINAN NFBUUASALLY
ilefiuszanas 420 ms.al.

- a¥wieszuneh A, YuALEUEAUINANY
0.60 4. MULUY 1U.-03 81IUTZU 63 U,

- a¥seinvieszuneni YUIALFUEAUINANS
0.60 3. AULUU 1U.-03 WioUR19197 A.a.a.
AIULUY 91.03/41 999U 7 Uks

- @evieann A.a.a. YWIAELHIAUENA1
0.30 4. WipUUNNTDABA MUWUU UU.-01
LAZHISI9T LA, MULUU 11.03/41 971U 7 WA

- aftuilumsiiunan (6993) uadhuu
Wuade 0.15 1. MUY W01
ileuszunm 62 ms..

- @5195793 A.d.8. ¥U1 0.15 4. MUKV 1U.-01
g1IUTTUU 124 4.

- astuilumnsfiungnuadaitiu wuads 0.15 4.
muLUU un-01 eftuszanas 380 s,

- @59 smeuAIALESUWAN 11U 0.15 4.
AT9UTENNE 5.75 1. USORNANTN
AUy in-01 Weftuszanas 380 s,

- a1slvamaiiuagnuasauLiy munady 0.15 4.
AULUU 1n.-01 Lilefiuszanas 97 as.

- a5lvannareunSaLasuvan vun 0.15 4.

AULUU 101 Wenuseunm 97 ms.4.

ANULUULAUN AN.6/65
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3. YUSIUN8DU 3,000,000 U™
07123-1  aldanelunisdenuautngssnwauy nsen goy 3,000,000 U™
wardsansnsaustloiliiounlatymnnuiieniou

PIUTZTY WU
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musxmaﬂf’lu,amr’fhﬁ]cymﬁwim 3,948,000 UM
1. SuAEUIU 3,458,000 UM
Amauunu ldaaauazian 3,458,000 UM
1.1 ANMBUBNU 839,100 um
A191MSVINNITUBALIEAN
1.2 Aldaoy 1,425,200 um
ANYOULYIUHTUNIRUY

AtoLLTIIATEITNTNALALLATE VUL
Aframndnshensaveariesrueth
1.3 Adsin 1,193,700 um
dndlu) Huen Yantiudomauasthiuvdedu
AaneunIviue uasATanaunsalineuaren

7185¥U18UT 18

2. quasyu 490,000 UM

ARl fiausazdsiondne 490,000 um

ARl 490,000 U™
05129-1 (3eogiifluuviodiun 2un 4.10 x 1.50 4. 490,000 UM

N3BULATDIWUARMYINGLSD VLA bTBENIN

30 w5931 1 81



41

UM liewau Yy
1. suaniiuau
Amauunu ldaaauazian
1.1 AmaUunY
A1 TINNNTUBALAN
1.2 Arldson
Athgsdnudenusuiaiesreniame s
ANYDULTNEUN UL
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1.3 Adsin

'
N

dndlngduaTandinnulszominioadeu wuuium

ATangunsalneuiames wazeTanuiueinds

LarUIuTanaY "8

2. SUaIU

AR NAuwazdanaaine

05105-3 (1) wASaemauimasdnsunudtnau
(Rpuanan LI kiteenin 19 97)

nioulusunsussuuufUfnag (OS) wuu GGWA

aNa i3

{dvAnSgnAsamuNgmng 5 LAT8s

U

=b.

05144-1  (2) Ifigynau seautiungynIsaLey,
SIUIWNTAU 1 61

051982 (3) AlilLuudsen 2 v 7§

05203-5 (4) \3osneianans svuuAdnea (113-61)

ALY 20 WuFa Ul 1 L1ASed

1,740,950 um
1,482,100 um
1,482,100 umn
895,000 v

127,500 um

459,600 v

258,850 um
258,850 umn
258,850 umn

127,550 um

8,800 um

35,000 um

87,500 um
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AMBULNUDNENaTRTiDsENR/ U unilsde
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o

ATENIED 2115815 Uunsde
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o o o
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Al duniisde
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st untede
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07102-1 (1) anldanelunisativayunisaiivau

UVDNAUSNTTUNIIYUTU

25,520,000 U
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10,160,200 un
8,106,200 um
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1,548,100 v

161,100 um

15,198,700 um

7,590,000 v

07199-1  (2) anlganglunsafuayudmihiieuufnu

fudin an3 ey auiinisuazdieslonia 514,600 U
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07199-8  (8) Aldanglunisanfiunisnuauduinisuazanenen
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o o

07199-10 (9) Amlgaelunsinanuiudray ausny duaiu

7 q

TaussuUseingl

500,000
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07199-11 (10) AldaglunisdsasuianisanhnuazenIvy
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um
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L4 a s
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umm
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